zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

III. Opis przedmiotu zamówienia

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych
2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wybór banku , który udzieli Gminie Głowno kredytu 
długoterminowego w wysokości 1 820 000,00 zł (słownie złotych:  jeden milion osiemset 
dwadzieścia tysięcy ) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Głowno w 
związku z planowanymi inwestycjami gminnymi na 2012 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. Postawienie kredytu do dyspozycji Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia podpisania

[...]

spowoduje zmniejszenie ilości i wysokości rat odsetkowych.

4. Sposób płatności : przelew bankowy.
5. Sposób rozliczania: spłata  rat kapitałowych i odsetkowych na zasadach określonych w ofercie i 

kosztorysie ofertowym.
6. Forma zabezpieczenia: weksel inblanco na kwotę 1 820 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset 

dwadzieścia tysięcy złotych) wraz z deklaracją wekslową.
7. Do naliczania oprocentowania kredytu w okresie karencji i w okresie spłaty odsetek przyjmuje się 

stawkę WIBOR 1 M, ustaloną na koniec miesiąca poprzedzającego kwartał, powiększoną lub 
pomniejszoną o marże oferenta – stałą w okresie obowiązywania umowy.